令和 7 年 3 月 12 日

お客さま 各位

高鍋信用金庫

カードローン金利の引き上げについて

 高鍋信用金庫（理事長 近藤 真司）は、一部カードローン商品について、

金利の引き上げを実施しますので、下記のとおりお知らせします。

記

○ 対象カードローン

  「一般社団法人しんきん保証基金保証付き ミニカードローン」

○ 改定後金利

  14.00％

○ 改定日

令和 7 年 4 月 1 日（火）

○ その他

  改定に際してのお手続きはありません。また、郵送等での個別のお知らせ

も予定しておりません。

○ 本件に関するお問い合わせ先

営業推進部 ℡ 0983-32-0697

受付時間 9：00～17：00（金融機関の休業日を除く）

以上